
興南学園スクールバス時刻表　【登校時（通常運行）】

1 中央線 2 西海岸線 3 南部線 4 糸満線

１便 ２便

泡瀬三区(大戸屋前 ) 6:05 - 伊 良 皆 6:10 西 原 シ テ ィ 前 6:35 糸 満 市 役 所 前 6:25

高 原 小 学 校 入 口 6:06 - 比 謝 後 原 6:11 小 那 覇 6:36 潮 崎 入 口 6:26

高 原 6:07 - 比 謝 6:12 第 一 小 那 覇 6:36 糸 満 市 場 前 6:27

コ ザ 高 校 前 6:10 - 大 湾 6:13 第 二 西 原 6:37 糸 満 ロ ー タ リ ー 6:28

照 屋 入 口 6:12 - 嘉 手 納 6:14 西 原 6:37 糸 満 西 区 6:28

照 屋 6:13 - 嘉 手 納 町 役 場 前 6:16 試 験 場 跡 地 6:38 白 銀 堂 前 6:29

コ ザ 6:15 - 西 区 前 6:18 我 謝 入 口 6:39 糸 満 入 口 6:29

安 慶 田 6:16 - 水 釜 6:19 第 二 与 原 6:40 西 崎 入 口 6:30

嘉 間 良 6:17 - 海 浜 公 園 前 6:20 与 原 6:40 潮 平 6:32

胡 屋 6:19 - 砂 辺 6:22 与 那 原 小 学 校 前 6:41 阿 波 根 6:33

中 の 町 6:21 - 航 空 隊 入 口 6:24 与 那 原 6:42 翁 長 6:34

園 田 6:22 - 伊 平 6:26 大 里 入 口 6:43 翁 長 入 口 6:35

諸 見 6:23 - 桑 江 6:28 与 那 覇 6:44 豊 見 城 南 高 校 前 6:36

山 里 6:25 - 美浜ｱﾒﾘｶﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ入口 6:29 第 一 与 那 覇 6:45 与 根 入 口 6:37

比 嘉 6:26 - 謝 苅 入 口 6:31 南 部 保 健 所 前 6:46 座 安 入 口 6:37

プ ラ ザ ハ ウ ス 前 6:27 - 北 谷 6:33 宮 平 6:47 伊 良 波 6:38

比 嘉 西 原 6:29 - 北 前 6:35 当 間 原 6:48 我 那 覇 6:40

屋 宜 原 6:31 - 伊 佐 浜 6:36 兼 城 十 字 路 6:49 平 和 台 団 地 入 口 6:41

大 平 6:32 - 伊 佐 川 6:37 印 刷 団 地 前 6:51 豊見城中央病院前 6:43

瑞 慶 覧 6:33 - 伊 佐 6:39 一 日 橋 6:53 豊 見 城 中 学 校 前 6:44

武 宇 留 原 6:34 - 大 山 6:41 上 間 6:55 高 安 6:46

石 平 6:35 6:27 第 一 大 山 6:42 国 場 6:57 高 安 入 口 6:47

普 天 間 6:36 6:30 真 志 喜 6:44 沖 大 ア ネ ッ ク ス 前 6:59 と よ み 小 学 校 前 6:48

普 天 間 市 場 入 口 6:37 6:32 大 謝 名 6:46 沖 縄 大 学 前 7:00 イオンタウンとよみ前 6:49

野 嵩 6:38 6:33 宇 地 泊 6:49 寄 宮 中 学 校 前 7:01 根 差 部 入 口 6:50

宜 野 湾 市 役 所 前 6:39 6:35 牧 港 6:52 真 和 志 小 学 校 前 7:02 嘉 数 入 口 6:51

上 原 6:40 6:36 港 川 6:55 県 立 看 護 大 学 前 7:03 真 玉 橋 入 口 6:51

中 原 6:41 6:37 第 二 城 間 6:57 赤 十 字 病 院 前 7:04 真 玉 橋 6:53

赤 道 6:42 6:38 浦 城 小 学 校 入 口 6:59 与 儀 十 字 路 7:05 古 蔵 中 学 校 前 6:54

愛 知 6:43 6:39 大平特別支援学校前 7:02 神 原 7:06 古 波 蔵 6:55

宜 野 湾 6:44 6:40 宮 城 入 口 7:04 壺 屋 7:07 壷 川 6:57

長 田 6:46 6:42 小 湾 7:05 姫 百 合 橋 7:08 西 壷 川 6:58

志 真 志 6:48 6:44 後 原 7:06 お も ろ ま ち 駅 前 7:10 旭 町 6:59

中 部 商 業 高 校 前 6:51 6:47 沢 岻 入 口 7:07 興 南 学 園 7:15 旭 橋 駅 前 7:01

我 如 古 - 6:48 内 間 7:09 久 茂 地 7:02

佐 真 下 - 6:49 那覇市 興 南 学 園 7:15 農 林 中 金 前 7:03

真 栄 原 - 6:51 若 松 入 口 7:04

広 栄 団 地 入 口 - 6:52 泊 高 橋 7:05

広 栄 - 6:54 楽 市 前 7:08

嘉 数 6:58 6:58 ＊　中央線の「泡瀬三区」は目印（バス停）がありません。（路線バス運行廃止のため） 合 同 庁 舎 前 7:09

浅 野 浦 7:02 7:02 ＊　中央線の「石平」バス停は１便が国道330号線沿い、２便が県道81号線沿いになります。 県 立 博 物 館 前 7:09

大 平 7:04 7:04 ＊　中央線の１便は「我如古⇔広栄」を通過しません。西原ＩＣ経由になります。 お も ろ ま ち 一 丁 目 7:10

陽 明 高 校 前 7:07 7:07 メインプレイス東口 7:10

沢 岻 7:09 7:09 新 都 心 公 園 前 7:11

末 吉 団 地 前 7:11 7:11 お も ろ ま ち 四 丁 目 7:11

興 南 学 園 7:15 7:15 興 南 学 園 7:15
那覇市

那覇市

南風原町

浦添市

北中城村
宜野湾北

那覇市宜野湾北

嘉手納町

与那原町

北谷町

豊見城市

宜野湾南

読谷村

西原町

糸満市

宜野湾南

浦添市

〈注意事項〉

市町村
区分 バス停名

通常運行 市町村
区分 バス停名 通常運行

市町村
区分 バス停名 通常運行

市町村
区分 バス停名 通常運行

沖縄市

2020年度版



興南学園スクールバス時刻表　【登校時（特別運行・土日祝運行）】

1 中央線 2 西海岸線 3 南部線 4 糸満線

１便 ２便

泡瀬三区(大戸屋前 ) 6:35 - 7:15 伊 良 皆 6:45 7:15 西 原 シ テ ィ 前 7:10 7:35 糸 満 市 役 所 前 7:00 7:25

高 原 小 学 校 入 口 6:36 - 7:16 比 謝 後 原 6:46 7:16 小 那 覇 7:11 7:36 潮 崎 入 口 7:01 7:26

高 原 6:37 - 7:17 比 謝 6:47 7:17 第 一 小 那 覇 7:11 7:36 糸 満 市 場 前 7:02 7:27

コ ザ 高 校 前 6:40 - 7:20 大 湾 6:48 7:18 第 二 西 原 7:12 7:37 糸 満 ロ ー タ リ ー 7:03 7:28

照 屋 入 口 6:41 - 7:21 嘉 手 納 6:50 7:20 西 原 7:12 7:37 糸 満 西 区 7:03 7:28

照 屋 6:43 - 7:22 嘉 手 納 町 役 場 前 6:52 7:22 試 験 場 跡 地 7:13 7:38 白 銀 堂 前 7:04 7:29

コ ザ 6:45 - 7:24 西 区 前 6:54 7:24 我 謝 入 口 7:14 7:39 糸 満 入 口 7:04 7:29

安 慶 田 6:46 - 7:25 水 釜 6:55 7:25 第 二 与 原 7:15 7:40 西 崎 入 口 7:05 7:30

嘉 間 良 6:47 - 7:26 海 浜 公 園 前 6:56 7:26 与 原 7:15 7:40 潮 平 7:07 7:32

胡 屋 6:49 - 7:28 砂 辺 6:59 7:28 与 那 原 小 学 校 前 7:16 7:41 阿 波 根 7:08 7:33

中 の 町 6:51 - 7:30 航 空 隊 入 口 7:02 7:30 与 那 原 7:18 7:42 翁 長 7:09 7:34

園 田 6:52 - 7:31 伊 平 7:05 7:32 大 里 入 口 7:20 7:43 翁 長 入 口 7:10 7:35

諸 見 6:53 - 7:32 桑 江 7:07 7:34 与 那 覇 7:21 7:44 豊 見 城 南 高 校 前 7:11 7:36

山 里 6:55 - 7:33 美浜ｱﾒﾘｶﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ入口 7:08 7:35 第 一 与 那 覇 7:22 7:45 与 根 入 口 7:12 7:37

比 嘉 6:56 - 7:34 謝 苅 入 口 7:10 7:37 南 部 保 健 所 前 7:24 7:46 座 安 入 口 7:13 7:37

プ ラ ザ ハ ウ ス 前 6:58 - 7:35 北 谷 7:12 7:39 宮 平 7:26 7:47 伊 良 波 7:14 7:38

比 嘉 西 原 7:00 - 7:37 北 前 7:13 7:41 当 間 原 7:27 7:48 我 那 覇 7:16 7:40

屋 宜 原 7:02 - 7:39 伊 佐 浜 7:14 7:42 兼 城 十 字 路 7:28 7:49 平 和 台 団 地 入 口 7:17 7:41

大 平 7:04 - 7:40 伊 佐 川 7:15 7:43 印 刷 団 地 前 7:30 7:51 豊見城中央病院前 7:19 7:43

瑞 慶 覧 7:05 - 7:41 伊 佐 7:18 7:45 一 日 橋 7:33 7:53 豊 見 城 中 学 校 前 7:20 7:44

武 宇 留 原 7:06 - 7:41 大 山 7:20 7:47 上 間 7:36 7:55 高 安 7:22 7:46

石 平 7:07 7:00 7:42 第 一 大 山 7:22 7:48 国 場 7:39 7:57 高 安 入 口 7:23 7:47

普 天 間 7:09 7:03 7:44 真 志 喜 7:24 7:49 沖 大 ア ネ ッ ク ス 前 7:41 7:59 と よ み 小 学 校 前 7:24 7:48

普 天 間 市 場 入 口 7:10 7:05 7:45 大 謝 名 7:27 7:51 沖 縄 大 学 前 7:42 8:00 イオンタウンとよみ前 7:25 7:49

野 嵩 7:11 7:06 7:46 宇 地 泊 7:30 7:53 寄 宮 中 学 校 前 7:43 8:01 根 差 部 入 口 7:26 7:50

宜 野 湾 市 役 所 前 7:12 7:08 7:47 牧 港 7:34 7:55 真 和 志 小 学 校 前 7:44 8:02 嘉 数 入 口 7:27 7:51

上 原 7:13 7:09 7:48 港 川 7:37 7:57 県 立 看 護 大 学 前 7:45 8:03 真 玉 橋 入 口 7:28 7:51

中 原 7:14 7:10 7:49 第 二 城 間 7:40 7:59 赤 十 字 病 院 前 7:47 8:04 真 玉 橋 7:30 7:53

赤 道 7:15 7:11 7:50 浦 城 小 学 校 入 口 7:43 8:01 与 儀 十 字 路 7:50 8:05 古 蔵 中 学 校 前 7:32 7:54

愛 知 7:16 7:12 7:51 大平特別支援学校前 7:47 8:04 神 原 7:51 8:06 古 波 蔵 7:34 7:55

宜 野 湾 7:17 7:13 7:52 宮 城 入 口 7:49 8:06 壺 屋 7:52 8:07 壷 川 7:36 7:57

長 田 7:19 7:15 7:54 小 湾 7:50 8:07 姫 百 合 橋 7:53 8:08 西 壷 川 7:37 7:58

志 真 志 7:22 7:18 7:55 後 原 7:51 8:08 お も ろ ま ち 駅 前 7:55 8:10 旭 町 7:38 7:59

中 部 商 業 高 校 前 7:25 7:21 7:57 沢 岻 入 口 7:52 8:09 興 南 学 園 8:00 8:15 旭 橋 駅 前 7:41 8:01

我 如 古 - 7:23 7:58 内 間 7:54 8:10 久 茂 地 7:42 8:02

佐 真 下 - 7:24 7:59 那覇市 興 南 学 園 8:00 8:15 農 林 中 金 前 7:44 8:03

真 栄 原 - 7:26 8:01 若 松 入 口 7:46 8:04

広 栄 団 地 入 口 - 7:28 8:02 泊 高 橋 7:48 8:05

広 栄 - 7:30 8:03 楽 市 前 7:51 8:08

嘉 数 7:36 7:36 8:05 ＊　「特別運行」になる場合は、全路線運行します。 合 同 庁 舎 前 7:52 8:09

浅 野 浦 7:42 7:42 8:07 県 立 博 物 館 前 7:52 8:09

大 平 7:45 7:45 8:08 ＊　「土日祝運行」になる場合は、講座や行事によって運行形態が変わります。 お も ろ ま ち 一 丁 目 7:53 8:10

陽 明 高 校 前 7:49 7:49 8:09 土曜講座実施日は、中央線・西海岸線のみ運行します。 メインプレイス東口 7:54 8:10

沢 岻 7:51 7:51 8:10 講座が中高同時実施でない場合は運休になることもあります。 新 都 心 公 園 前 7:55 8:11

末 吉 団 地 前 7:54 7:54 8:11 学園バス運行表で確認して下さい。 お も ろ ま ち 四 丁 目 7:55 8:11

興 南 学 園 8:00 8:00 8:15 土日祝に中高合同の学校行事を実施する場合は、全路線運行します。 興 南 学 園 8:00 8:15

浦添市

〈注意事項〉

①

那覇市
②

浦添市

豊見城市

南風原町

宜野湾北

宜野湾南

沖縄市

読谷村

西原町

糸満市

北中城村

バス停名

宜野湾北

那覇市

嘉手納町

与那原町

北谷町

那覇市

宜野湾南

特別運行
土日祝
運行

市町村
区分

市町村
区分 バス停名 特別運行 特別運行

土日祝
運行

市町村
区分 バス停名

特別運行 土日祝
運行

土日祝
運行

市町村
区分 バス停名

2020年度版



興南学園スクールバス時刻表　【下校時】 2020年度版

1 中央線 2 西海岸線 3 東西線
 通常授業時 　17:30発  通常授業時 　17:30発  通常授業時 　16:30発

 短縮授業時 　16:30発  短縮授業時 　16:30発  短縮授業時 　15:30発

沢 岻 内 間 沢 岻

陽 明 高 校 前 沢 岻 入 口 陽 明 高 校 前 ① 学園バス通過5分前までには指定のバス停に到着し、乗車券（チケット）を準備して

大 平 後 原 大 平 学園バスを待っておきましょう。

浅 野 浦 小 湾 浅 野 浦 ② 暗い時間帯に乗車する場合（特に冬場）は、運転手から見えづらくなります。

嘉 数 宮 城 入 口 伊 祖 運転手が確認しやすい所で待ち、学園バスが来たらなるべく手を上げましょう。

広 栄 大平特別支援学校前 牧 港 ③ 学園バスのすぐ後方に路線バスが接近している場合は、バス停を過ぎて停車する

広 栄 団 地 入 口 浦 城 小 学 校 入 口 宇 地 泊 ことがあります。

真 栄 原 城 間 三 丁 目 大 謝 名 ④ バスの前方に投入箱がありますので、乗車時に乗車券（チケット）を入れ速やかに

佐 真 下 第 二 城 間 真 志 喜 着席しましょう。

我 如 古 港 川 第 一 大 山 ⑤ 乗車券を忘れてしまった場合は、未回収名簿にクラスと名前を記入してください。

中 部 商 業 高 校 前 第 一 牧 港 大 山 未回収分の乗車券（チケット）は早めに事務局窓口へ提出しましょう。

志 真 志 牧 港 伊 佐 提出先は運転手ではなく、必ず事務局窓口へ提出をお願いします。

長 田 宇 地 泊 喜 友 名 ⑥ バスの車内が混み合ってきた場合は、後方座席へ詰めて相席するように協力して

宜 野 湾 大 謝 名 新 城 ください。混み合う場合以外、補助席はできるだけ使用しないでください。

愛 知 真 志 喜 普 天 間 入 口 ⑦ 車内での会話はＯＫですが、他の人の迷惑になるような行為はやめましょう。

赤 道 第 一 大 山 普 天 間 また、後ろ向きに座ってはいけません。

中 原 大 山 石 平 ⑧ 車内での飲食は基本的に禁止になりますが、水筒やペットボトル等、ふたのある

上 原 伊 佐 武 宇 留 原 飲み物であれば持ち込みＯＫとします。

宜 野 湾 市 役 所 前 伊 佐 川 瑞 慶 覧 ⑨ 学校到着後は忘れ物がないように身の回りの確認と安全に注意して、あわてずに

野 嵩 伊 佐 浜 大 平 バスを降りましょう。

普 天 間 市 場 入 口 北 前 屋 宜 原

普 天 間 北 谷 比 嘉 西 原

石 平 謝 苅 入 口 プ ラ ザ ハ ウ ス 前

武 宇 留 原 美浜ｱﾒﾘｶﾝﾋﾞﾚｯｼﾞ入口 山 里 ① 下校時のバスは出発時間の20分前から校門付近で待機します。

瑞 慶 覧 桑 江 諸 見 路線名がバス前方に表示されていますので、確認してから乗りましょう。

大 平 伊 平 園 田 ② バスの前方に投入箱がありますので、乗車券（チケット）を入れて、降車バス停を

屋 宜 原 航 空 隊 入 口 中 の 町 運転手へ伝えて速やか着席しましょう。

比 嘉 西 原 砂 辺 胡 屋 ③ 乗車券（チケット）を忘れてしまった場合は、事務局窓口にて臨時購入をするか

プ ラ ザ ハ ウ ス 前 海 浜 公 園 前 嘉 間 良 予約購入（翌日発券）をして乗車しましょう。

山 里 水 釜 安 慶 田 下校時は乗車券（チケット）がないと学園バスを利用することができません。

諸 見 嘉 手 納 町 役 場 前 コ ザ ④ 途中で降車バス停を変更したい場合は、必ず停車中に運転手へ伝えてください。

園 田 嘉 手 納 照 屋 ⑤ バスの車内が混み合ってきた場合は、後方座席へ詰めて相席するように協力して

中 の 町 大 湾 照 屋 入 口 ください。混み合う場合以外、補助席はできるだけ使用しないでください。

胡 屋 比 謝 コ ザ 高 校 前 ⑥ 車内での会話はＯＫですが、他の人の迷惑になるような行為はやめましょう。

嘉 間 良 比 謝 後 原 高 原 また、後ろ向きに座ってはいけません。

安 慶 田 伊 良 皆 高 原 小 学 校 入 口 ⑦ 車内での飲食は基本的に禁止になりますが、水筒やペットボトル等、ふたのある

コ ザ 喜 名 泡瀬三区 (大戸屋前 ) 飲み物であれば持ち込みＯＫとします。出発前に軽食をとりたい場合は食堂内や

照 屋 ベンチで食べたあと乗車してください。

照 屋 入 口 ⑧ 学校到着後は忘れ物がないように身の回りの確認と安全に注意して、あわてずに

コ ザ 高 校 前 バスを降りましょう。

高 原 ＊　試験期間中など、6校時までの授業がない場合は、出発時間が変更になる
高 原 小 学 校 入 口 　　 ことがあります。学園バス運行表で確認して下さい。
泡瀬三区(大戸屋前 )

市町村
区分 バス停名 市町村

区分 バス停名 市町村
区分

興南学園
出発時間

興南学園
出発時間

興南学園
出発時間

＜下校時＞

＜登校時＞

ご　利　用　方　法
学園バスを利用したい場合は、事前に乗車券（チケット）を購入しましょう！

沖縄市

嘉手納町

読谷村

〈注意事項〉

バス停名

浦添市

浦添市

浦添市

宜野湾南

宜野湾南

宜野湾北

宜野湾南

宜野湾北 宜野湾北

北中城村

北谷町

北中城村

沖縄市



月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間
4月9日 木 16:00～17:00 5月7日 木 16:00～17:00 6月3日 水 16:00～17:00 7月1日 水 15:00～16:00
4月10日 金 16:00～17:00 5月8日 金 16:00～17:00 6月4日 木 16:00～17:00 7月2日 木 15:00～16:00
4月13日 月 16:00～17:00 5月11日 月 16:00～17:00 6月5日 金 16:00～17:00 7月3日 金 15:00～16:00

月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間 月日 曜 時間
9月1日 火 16:00～17:00 10月7日 水 16:00～17:00 11月4日 水 16:00～17:00 12月2日 水 15:00～16:00 1月6日 水 16:00～17:00
9月3日 木 16:00～17:00 10月8日 木 16:00～17:00 11月5日 木 16:00～17:00 12月3日 木 15:00～16:00 1月7日 木 16:00～17:00
9月4日 金 16:00～17:00 10月9日 金 16:00～17:00 11月6日 金 16:00～17:00 12月4日 金 15:00～16:00 1月8日 金 16:00～17:00

※年間販売日は予定です。学校行事等・その他の理由で変更となる場合があります。

※原則、バス乗車確認券は販売日での購入をお願いします。

月日 曜 時間 月日 曜 時間
2月2日 火 16:00～17:00 3月3日 水 16:00～17:00 　　学校法人興南学園）　事務局

2月4日 木 16:00～17:00 3月4日 木 16:00～17:00 　　〒902-0061那覇市古島１－７－１

2月5日 金 16:00～17:00 3月5日 金 16:00～17:00 　　ＴＥＬ（０９８）８８４－３２９３

　　ＦＡＸ（０９８）８８５－０８０９

１１月 １２月 １月

お問い合わせ先

事務局　学園バス管理者

2020年度　学園バス乗車確認券　販売予定日

４月 ５月 ６月 ７月 ８月

　　大型バス（№204）　　　　　中型バス（№275）　　　　　中型バス（№280）　　　　　マイクロバス（№211）　　　マイクロバス（№1343）　　マイクロバス（№625）

　　　　　※各線を運行するバスは、修理等の理由で【車種が変更】になる場合があります。乗車の際は【確認】を忘れないようにしてください。

２月 ３月

※販売無し

９月 １０月


